МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

21 января 2022 года   № 017-од

О назначении куратора, ответственного за создание и

функционирование центров образования естественно-научной

и технологической направленностей «Точка роста» на базе

общеобразовательных организаций, расположенных на территории

Северо-Восточного образовательного округа

в 2022 году

В соответствии распоряжением Министерства образования и науки

Самарской области от 26.11.2021 №1132-р «Об утверждении Комплекса мер

(«дорожной карты»), направленных на создание и обеспечение

функционирования центров образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе

общеобразовательных организаций, расположенных в сельской местности и

малых городах, в рамках федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование» в 2022 году, п р и к а з ы в а ю:

Назначить Пантелееву Л.М. - начальника отдела организации

образования Северо-Восточного управления министерства образования и

науки Самарской области, куратором, ответственным за создание и

функционирование центров образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе ГБОУ СОШ №1

города Похвистнево, ГБОУ СОШ с. Большой Толкай, ГБОУ СОШ с. Новое

Мансуркино, ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино, ГБОУ СОШ им.

А.М. Шулайкина с. Старый Аманак, ГБОУ СОШ с. Новое Усманово, ГБОУ

СОШ с.Старый Маклауш в рамках федерального проекта «Современная

школа» национального проекта «Образование» в 2022 году.